



Göteborgs Stads handlingsplan för att inga områden ska vara utsatta 2025 – remissmall

Instruktion: Eventuella kommentarer skrivs i de vita rutorna. Bedömningarna kan med fördel innehålla konkreta förslag.

Nämnd/styrelse/råd/myndighet/ organisation	Business Region Göteborg
---	--------------------------

Besvaras av alla remissinstanser	
Fråga	Kommentar/bedömning
Bedöms handlingsplanens insatser bidra till att förbättra barns och ungas livsvillkor i utsatta områden?	BRG bedömer att handlingsplanens insatser kommer att bidra till att förbättra barn och ungas livsvillkor. Samverkan med näringslivet kan förstärkas! Genomförbarheten förutsätter samordning och prioritering hos alla nämnder och styrelser. Det förutsätter även koppling och samordning med stadens övriga program och handlingsplaner samt övrigt pågående lokalt arbete.
Bedöms handlingsplanens insatser bidra till att förbättra tryggheten i utsatta områden?	BRG bedömer att handlingsplanens insatser kommer att bidra till att förbättra tryggheten i utsatta områden Genomförbarheten förutsätter samordning och prioritering hos alla nämnder och styrelser. Det förutsätter även koppling och samordning med stadens övriga program och handlingsplaner samt övrigt pågående lokalt arbete.
Bedöms handlingsplanens insatser bidra till ökad delaktighet i utsatta områden?	BRG bedömer att handlingsplanens insatser kommer att bidra till ökad delaktighet i utsatta områden. Genomförbarheten förutsätter samordning och prioritering hos alla nämnder och styrelser. Det förutsätter även koppling och samordning med stadens övriga program och handlingsplaner samt övrigt pågående lokalt arbete.
Finns det ytterligare förslag på fokusområden som kan bidra till utvecklingen av utsatta områden?	Kopplingen till det Näringslivsstrategiska programmet saknas under rubriken "Koppling till andra styrande dokument". Det finns tydliga kopplingar till ett av sex områden inom programmet, Kompetensförsörjning, som bland annat handlar om skola-näringslivs-samverkan för unga (t ex sommarjobb, prao) och matchning på arbetsmarknaden. Detta behöver inkluderas och lyftas.

Besvaras endast av nämnder/styrelser

Fråga	Kommentar/bedömning
Förfogar nämnden/styrelsen över ytterligare relevanta ansvarsområden för att bidra till arbetet?	
Nämnd som utpekats särskilt ansvar: Vilka förutsättningar har nämnden för att hantera detta?	
Har nämnder/styrelser ytterligare förslag på åtgärder inom föreslagna fokusområden som kan bidra till utvecklingen av utsatta områden?	
Ser ni någon särskild utmaning avseende implementering av handlingsplanen i er egen verksamhet? Om så är fallet, var ser ni störst behov av central samordning och stöd?	